良乡校区教师公寓房租缴费通知

良乡校区教师公寓承租单位和个人：

现将良乡校区1号教师公寓缴费事宜通知如下，请各承

租单位和个人遵照执行：

一、 缴费时间：初次缴费日期为2011年11月11-15日(不

含双休日)，初次缴费的计费时间为协议签订日期至2011年

11月底。初次缴费后，每月上旬(1-5日，节假日顺延)缴纳

当月房租。

二、缴费方式：缴费方式为扣卡和现金两种方式。学校

正式编制教职工(有工资卡和工号者租房)的房租由财务处

直接从承租人工资卡中扣除；其他人员(外籍教师、外聘教

师、外国留学生和学院集体租房，以及没有工资卡和工号者

租房)的房租由承租单位或承租者本人交到良乡校区管理

处，再由良乡校区管理处统一交到学校财务处。

承租单位和个人如有查寻和疑问，请在11月10日前与良

乡校区管理处联系。联系电话：81383320、81383172。

良乡校区管理委员会

2011年11月7日

ylm
高亮

ylm
高亮

	良乡校区教师公寓房租缴费通知